四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于组织观看四川方志大讲堂“方志文化高校行

——走进四川农业大学”直播的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

省地方志办主办的四川方志大讲堂“方志文化高校行”宣讲

活动将于 2024 年 5 月 22 日 14:30 在四川农业大学举办，四川省

方志文化宣讲队队员黄小华将进行方志文化讲座。讲座内容将通

过“方志四川”视频号直播（预约二维码附后，请用微信扫码预

约），请各地组织收看。现将有关事项通知如下：

一、直播时间及内容

开播时间 2024年 5月 22日 14:25，内容为黄小华主讲《中国

传统文化视野下的成都历史文化》。

二、有关要求

（一）请各市（州）地方志工作机构组织本单位人员观看，

并通知所辖县（市、区）在当地组织本单位人员观看。

— 2—

（二）各地组织观看的情况，请拍摄会场照片，会议结束后

由市（州）汇总并形成信息，当天报送省地方志办，邮箱：

scsdfz@qq.com。

附件：5月 22日 14:25直播预约二维码

四川省地方志工作办公室

2024年 5月 20日

— 3—

附件

5月 22日 14:25直播预约二维码